全 住 協 第２４１号

平成３０年１０月２９日

会 員 各 位

（人事・研修担当責任者殿）

一般社団法人 全国住宅産業協会

組織委員長  小 山 浩 志

全住協会員向け研修 １１月の研修スケジュールのご案内とオブザーバー参加について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では今年度から受講対象者を階層別・職種別に体系化した研修プログラムに

より、従来の研修のほかオリジナル研修も実施しておりますが、１１月開催予定の研修について

下記のとおりご案内いたします。

また、今後の研修受講計画にお役立ていただきたく、人事・研修担当各位にオブザーバー

として、各研修にご参加いただければと存じます。

各研修の受講対象等については、別紙の研修体系図をあわせてご参照ください。

また、各研修の個別のご案内は、既に会員各位にお送りしておりますが、オブザーバー

参加申込みにつきましては、下記の申込票にご記入の上、ＦＡＸ（03-3511-0616）

又は E-mail(m_omiya@post.sannet.ne.jp)までご返信いただくか、各研修のご案内の都度お申

込みください。

 貴職におかれましては、積極的にオブザーバー参加の機会をご活用くださいますよう

ご案内申し上げます。                          敬 具

問合せ ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当 大宮

＜平成３０年１１月開催予定の全住協主催研修＞

オブザーバー参加申込票

会社名

氏  名 役  職 参加希望研修（数字に○）

  ①     ②

  ①     ②

  ①     ②

  ①     ②

研 修 名 日  時 会場（予定）

①管理職向けマネジメント研修 11月 29日（木） 10:00～13:00 東京学院ビル

②管理職のための契約法務研修 11月 29日（木） 14:00～17:00 東京学院ビル